上海亚度电子科技有限公司
多通道热工表 YSDAL 系列
Tel: 021-52717238  Fax:021-52717556
使    用    说    明
       为了您的安全，在使用前请阅读以下内容
注意安全
l 请不要使用在原子能设备、医疗器械等与生命相关的设备上。
l 本仪表没有电源保险丝，请在本仪表电源供电回路中设置保险丝等安全断路器件。

⑥ 通过  键移动修改位，  键增值，  键减值，将参数修改为需要
的值
以符号形式表示参数值的参数，在修改时，闪烁位应处于末位。
⑦ 按  键存入修改好的参数，并转到下一参数
重复④ ~ ⑦步，可设置本组的其它参数。
退出设置：在显示参数符号时，按住设置键  不松开，直到退出参数设
置状态。
4 通讯接口
有关的通讯命令及协议详见《通讯协议》，与仪表相关的命令如下：
●          #AA'读所有有效通道测量值
●          #AA00'         读 1 通道测量值
●          #AA01'         读 2 通道测量值
●          #AA02'         读 3 通道测量值
●          #AA03'         读 4 通道测量值
●          #AA04'         读运算结果
●          #AA0001'       读输出模拟量 1（变送输出）
●          #AA0101'       读输出模拟量 2（变送输出）
●          #AA0201'       读输出模拟量 3（变送输出）
●          #AA0301'       读输出模拟量 4（变送输出）
●          #AA0003'       读开关量输出状态（报警输出）
●          ′AABB'       读仪表参数的表达符号（名称）
●          $AABB'        读仪表参数数值
●          %AABB(data) '  设置仪表参数
 清零、运算功能说明
1 清零
常用于传感器零点漂移较大或零点经常迁移的应用。
在测量状态下，按  键 1 秒以上进入清零状态，第 1 通道测量值显示
末位小数点闪烁。按  键 1 秒以上顺序切换到 2 – 4 通道测量值，对应的测
量值末位小数点闪烁，按  键 2 秒以上对显示值清零。
     按  键切换到第 4 通道测量值后，再按  键 1 秒以上，则退出清零
状态。
2 运算功能
仪表可以对通道之间的测量值进行平均值计算或判断最大值、最小值。2 通
道仪表还可进行加法、减法运算。
通过对  参数的设置选择运算功能设置  参数来选择运算结果
是否显示。
运算结果可以用于通讯、变送、报警。
★ 2 通道的仪表，如果有 3 个显示窗，则第 3 显示窗固定显示运算结果。
 规格
1 基本规格
AC 电源 100-240 V AC 50/60 Hz
电源电压
AC/DC 电源 10-24V AC 50/60 Hz；10-24V DC
AC 电源 11 VA 以下
消耗功率
AC/DC 电源 AC：11 VA 以下；DC：11W 以下
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110 %
绝缘阻抗 100MΩ以上（500 V DC MEGA 基准）
耐电压 在 2000 V AC 50/60Hz 下 1 分钟
抗干扰
IEC61000-4-2（静电放电)，Ⅲ级；
IEC61000-4-4（电快速瞬变脉冲群），Ⅲ级；
IEC61000-4-5（浪涌），Ⅲ级
防护等级 IP65（产品前面部分）
温度 -10 ~ 55℃；保存 -25 ~ 65℃
周围环境
湿度 35 ~ 85 %RH；保存 35 ~ 85 %RH
获得认证 CE
2 输入规格
测量控制速度 0.2 秒×通道数
基本误差 ±0.2 %F.S
显示范围 -1999 ~ 9999
热电偶 E K/S/R/B/N/E/J/T
热电阻 R Pt100/Cu100/Cu50/BA1/BA2/G53
电流 I 4-20/0-10/0-20 mA 输入信号
电压 V
0-5V DC；1-5V DC；0-10V DC
（订货时需说明）
3 选配件规格
报警 T1-T8 1-8 点，250VAC/3A 阻性负载
A1  电流输出(4~20)mA、(0~10)mA、(0~20)mA 模拟量输
出（分辨 A2 电压输出(1~5)V、(0~5)V
A3 电压输出(0~10)V